
Josef Andrle
Tel.: +420 605 177 870
E-mail: jandrle@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 01102
black-reality.cz/reality/63710/

 

Prodej, Byty 2+1, 44 m², ulice Jugoslávská,
Šumperk
Jugoslávská 11, Šumperk, Šumperk
1 790 000 Kč
Pokud hledáte byt, který se nachází v klidné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností na dosah ruky, pak čtěte dál. Do
prodeje přichází bytová jednotka s dispozicí 2+1 a rozlohou 44 m2, na ulici Jugoslávská v Šumperku. Bytová jednotka v
osobním vlastnictví, se nachází v 1. patře panelového domu s výtahem. Byt prošel před několika lety částečnou rekonstrukcí
koupelny, kuchyně a podlah. Je vybaven kuchyňskou linkou a je vhodný buď pro menší rodinu, nebo jako investice. Fond
oprav je v plusových hodnotách okolo padesáti tisíc korun. Okolí nabízí veškerou občanskou vybavenost jako je škola, školka,
dětské hřiště, obchody s potravinami, restaurace, výborné autobusové spojení a spoustu dalšího. V těsné blízkosti najdete
krásnou přírodu k procházkám. Bude to právě Váš nový domov? Bytová jednotka je dostupná ihned k nastěhování. Pro více
informací se naváhejte obrátit na realitního makléře Josefa Andrle, který Vám velice rád zodpoví všechny Vaše otázka a
provede osobně nemovitostí.

http://www.black-reality.cz/reality/63710/

